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MULTIMEDIA FACTORY

INTERNET FTTH / SWIATLOWOD DO DOMU /

Abonament miesieczny

FTTH — Eko

FTTH — Standard
FITH — Pro

FITH - Mega

FTTH — Super

FTTH — Extra

FTTH - Speed

FITH — Super Speed

Abonamenty BIZNES

FTTH Biznes — Standard
FTTH Biznes — Pro

FTTH Biznes — Mega

FTTH Biznes — Super

FTTH Biznes — Extra

FTTH Biznes — Speed

FTTH Biznes — Super Speed

Pobieranie

100 Mb/s
200 Mb/s
300 Mb/s
400 Mb/s
500 Mb/s
600 Mb/s
700 Mb/s
800 Mb/s

Pobieranie

200 Mb/s
300 Mb/s
400 Mb/s
500 Mb/s
600 Mb/s
700 Mb/s
800 Mb/s

Wysytanie

10 Mb/s
20 Mb/s
30 Mb/s
40 Mb/s
50 Mb/s
60 Mb/s
70 Mb/s
80 Mb/s

Wysytanie

20 Mb/s
30 Mb/s
40 Mb/s
50 Mb/s
60 Mb/s
70 Mb/s
80 Mb/s

Informacje dodatkowe

Router Wi-Fi w cenie*
Router Wi-Fi w cenie*
Router Wi-Fi w cenie*
Router Wi-Fi w cenie*
Router Wi-Fi w cenie*
Router Wi-Fi w cenie*

Informacje dodatkowe

Router Wi-Fi w cenie*
Router Wi-Fi w cenie*
Router Wi-Fi w cenie*
Router Wi-Fi w cenie*
Router Wi-Fi w cenie*
Router Wi-Fi w cenie*
Router Wi-Fi w cenie*

INTERNET FTTH / Osiedle Wojskowe /

Abonament miesieczny

FTTH OW - Eko

FITH OW- Standard
FTTH OW- Pro

FITH OW- Mega
FITH OW- Super
FTTH OW- Extra

Abonamenty BIZNES

FTTH OW Biznes — Standard
FTTH OW Biznes — Pro

FTTH OW Biznes — Mega
FTTH OW Biznes — Super
FTTH OW Biznes — Extra

Pobieranie

75 Mb/s
150 Mb/s
200 Mb/s
225 Mb/s
250 Mb/s
275 Mb/s

Pobieranie

150 Mb/s
200 Mb/s
225 Mb/s
250 Mb/s
275 Mb/s

Wysytanie

7.5 Mb/s
15 Mb/s
20 Mb/s
20 Mb/s
25 Mb/s
25 Mb/s

Wysytanie

15 Mb/s
20 Mb/s
20 Mb/s
25 Mb/s
25 Mb/s

Informacje dodatkowe

Router Wi-Fi w cenie*
Router Wi-Fi w cenie*
Router Wi-Fi w cenie*
Router Wi-Fi w cenie*

Informacje dodatkowe

Router Wi-Fi w cenie*
Router Wi-Fi w cenie*
Router Wi-Fi w cenie*
Router Wi-Fi w cenie*
Router Wi-Fi w cenie*

Cena
zZ VAT

44,90 z¢
54,90 z¢
64,90 zt
74,90 zt
84,90 zt
94,90 zt
104,90 zt
124,90 zt

Cena
zZ VAT

74,90 zt
84,90 zt
94,90 zt
114,90 zt
134,90 zt
154,90 zt
194,90 zt

Cena
zZ VAT

44,90 zt
54,90 z¢
64,90 zt
74,90 zt
84,90 zt
94,90 zt

Cena
zZ VAT

74,90 zt
84,90 zt
94,90 zt
114,90 zt
134,90 zt
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Optaty instalacyjne FTTH Umowa na 24 Umowa na 12 Umowa na czas

miesigce miesiecx nieokreélonx
Dla klientow firmy PORTALL 9zt 19 zt 29 zt
Dla nowych klientéw 49 74 69 zt 99 zt
Optaty serwisowe Cena z VAT
Wymiana patchcordu Swiattowodowego 100 zt
Dzierzawa Swiattowodowego routera Wi-Fi (802.11n) — optata miesieczna 20 zt
Nieuzasadnione wezwanie serwisanta 80 zt
Godzina pracy serwisanta 80 zt
Instalacja Routera bezprzewodowego (w zaleznoéci od modelu urzgdzenia) od 250 zt
Aktywacja publicznego adresu IP 50 zt
Miesieczna optata za korzystanie z publicznego adresu IP 10 zt

*Router Wi-Fi zostaje wypozyczony klientowi na czas korzystania z ustugi przy Umowie zawartej na 24
miesigce.

Oferta wazna od 01.02.2026 +~PORTALL"” Mieczystaw Falkowski
Bat. Chtopskich 4, 78-300 Swidwin
Tel. 789-000-582 www.portall.net.pl
Facebook: portallmf
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